ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       JАКААН

«17» марта 2014 г.                       с. Тобелер                                       № ____

«Об утверждении перечня услуг, которые являются  необходимыми и

обязательными для предоставления   муниципальных услуг и  порядка

определения размера платы за оказание услуг, которые являются

необходимыми  и обязательными для предоставления  муниципальных

услуг»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» сельский Совет  депутатов  муниципального образования

Тобелерское сельское поселение РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень   услуг, которые являются  необходимыми и

обязательными для предоставления   муниципальных услуг (приложение

№1).

2. Утвердить   Порядок определения размера платы за оказание услуг,

которые являются необходимым  и обязательными для предоставления

муниципальных услуг (приложение №2).

3. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления муниципальных услуг, оказываются за счет средств

заявителя.

4. Настоящее решение разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы по Совету Ибикенова Д.Т.

Глава Тобелерского

сельского поселения                                                                          О.А.Каранов

РЕСПУБЛИКА     АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ТОБЕЛЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649 777

с. Тобелер

ул.Кожабаева 14.

тел. 26-3-24

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

ТОБЕЛЕР  JУРТ

JЕЕЗЕЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649 777

ТОБЕЛЕР J.

Кожабаева ором, 14.

тел. 26-3-24